2 日 ソ 連 発 第 116号

令和２年９月２９日

加盟団体 理事長 様

(公財)日本ソフトテニス連盟

専 務 理 事  野 際 照 章

( 公 印 省 略 )

毎日放送・地上波テレビ「朝日奈央キラめきスポーツ」のソフトテニス特集放送と

ライブ配信「たむらけんじの“ソフトテニスをメジャーにしたいんや！”」放映について(連絡)

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

コロナウイルス禍、(公財)日本ソフトテニス連盟主催事業等が相次いで中止となりましたが、コ

ロナウイルスに負けず、ソフトテニスの魅力を愛好者のみならず多くの方々に伝え、更にソフトテ

ニスが発展することを願って、大会に代わって標記の内容の事業を下記のように計画しました。

つきましては、別紙チラシ(添付 PDFファイル)を印刷またはネット配信で貴連盟傘下関係

団体へご連絡いただくとともに、貴連盟を含めて関係団体が開催される大会プログラム等で

案内していただきますようにご協力よろしくお願いいたします。

なお、ご質問等がございましたら、下記担当者までご連絡をお願い致します。

１ 毎日放送・地上波テレビ「朝日奈央キラめきスポーツ」ソフトテニス特集番組

(1) 放送日時 １０月１９日(月)午前 1時０５分から

(2) 内容   タレントの朝日奈央さんが東京女子体育大学で入部体験、

       船水・上松選手のプレーを３６０度カメラで撮影など

(3) 出演   朝日奈央(タレント)、船水颯人選手、上松俊貴選手

林田リコ選手と東京女子体育大学のメンバー

(4) 視聴範囲 関西６府県(大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、和歌山県、滋賀県)

(5) その他

２ ライブ配信「たむらけんじの”ソフトテニスをメジャーにしたいんや！”」

(1) 配信内容 ソフトテニス経験者の たむらけんじ さんと、現ナショナルチームの

３選手が、ソフトテニスをメジャースポーツにする方法を考える

視聴者参加型のインターネットライブ配信番組

(2) 出演   たむらけんじ(タレント)、船水颯人選手、上松俊貴選手、林田リコ選手

(3) 配信計画 第１回予定１０月２５日(日)

(毎月１回全 5回、60分番組)

 (4) 視聴範囲 日本ソフトテニス連盟 YouTubeチャンネル

ＭＧスポーツ公式 YouTubeチャンネル

(5) その他

添付資料【PDFファイル】

【１】毎日放送・地上波テレビ初回放送「朝日奈央キラめきスポーツ」

＊カラーチラシとしてのみ使用可能です。白黒使用はできません。

【２】ライブ配信

「たむらけんじの”ソフトテニスをメジャーにしたいんや！”」

＊大会プログラム等、白黒でも使用可能です。

（公財）日本ソフトテニス連盟

担当  佐藤 成敏

TEL：03-6417-1654

Email：sato@jsta.or.jp

以上